2

	Приложение к Постановлению Администрации города Екатеринбурга
от       05.06.2017       №     940

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

«О внесении изменений в Решение Екатеринбургской городской Думы
от 24.11.2009 № 56/13 «Об утверждении Положения
«О порядке передачи имущества, находящегося
в собственности муниципального образования «город Екатеринбург»,
в безвозмездное пользование»

Рассмотрев Постановление Администрации города Екатеринбурга
от ______________ № _________ «О внесении на рассмотрение в Екатеринбургскую городскую Думу проекта решения Екатеринбургской городской Думы «О внесении изменений в Решение Екатеринбургской городской Думы от 24.11.2009 № 56/13 «Об утверждении Положения «О порядке передачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Екатеринбург», в безвозмездное пользование», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Екатеринбургской городской Думы от 24.11.2009
№ 56/13 «Об утверждении Положения «О порядке передачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Екатеринбург», в безвозмездное пользование» (далее – Решение) следующие изменения:

1) в абзаце десятом части первой пункта 5 Приложения 1 «Положение «О порядке передачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Екатеринбург», в безвозмездное пользование» к Решению (далее – Приложение) слова «муниципальных образовательных учреждениях» заменить словами «муниципальных образовательных организациях»;

2) в пункте 5-2 Приложения:

в абзаце втором части первой слова «образовательным учреждениям» заменить словами «образовательным организациям», слова «таким образовательным учреждением» заменить словами «такой образовательной организацией»,
часть первую после абзаца третьего дополнить абзацем следующего содержания:

«государственным учреждениям Свердловской области в целях подготовки и проведения чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года;»,

в абзаце четвертом части первой слова «образовательных учреждениях» заменить словами «образовательных организациях»,
части третью, четвертую и пятую после слов «безвозмездное пользование» дополнить словами «без проведения торгов».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике Екатеринбургской городской Думы.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по муниципальной собственности Екатеринбургской городской Думы.
Глава Екатеринбурга –

Председатель Екатеринбургской

городской Думы

    Е.В.Ройзман